桂测学发[2018]24 号

关于召开广西测绘学会第十一次会员代表大
会的通知（三号）

广西测绘学会各会员单位：

经研究，定于 2018 年 7 月 19 日～22 日在南宁召开广西测

绘学会第十一次会员代表大会既 2018 年第八期新技术培训研讨

会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

1、会议时间：2018 年 7 月 19 日～22 日，19 日报到，22

日离会。

2、会议地点电话：君悦大酒店，南宁市青秀区金湖路 71

号， (0771)5818788。

二、会议主要内容

1、区科协领导、区民政厅、中国测绘地理信息学会、自治

区测绘地理信息局有关领导致词；

2、理事长作第十届理事会工作报告；

3、章程、会费规定修改说明；

4、换届选举，产生第十一届理事会名单；

5、召开第十一届一次理事会，选举产生常务理事；

6、表彰 2014～2017年度先进集体和先进个人；

7、表彰 2017年度广西测绘科学技术奖、广西优质测绘地理

信息产品（工程）奖获奖单位；

8、表彰第十一次学术交流会优秀论文作者；

9、开展新技术培训交流；

10、开展测绘地理信息装备展示交流。

三、会议费用及要求

1、食宿统一安排，费用自理。

2、各会员单位请按照之前提交的报名回执通知代表参加会

议，如有变动的，也另请安排其他代表参加会议。

四、联系方式

大会筹备组：广西测绘学会办公室。

联系电话： 0771-5623384(传真)。

联 系 人：罗晓丹

邮    箱：gxchxh@163.com

附： 《广西测绘学会第十一次会员代表大会暨 2018 年第八

期新技术培训交流会议程》

                               广西测绘学会

                              2018 年 7月 5日

广西测绘学会第十一次会员代表大会

暨 2018年第八期新技术培训交流会议程

日  期 时  间 内  容 地  点 主持人 参会人员

7 月 19 日 16：00—20：00 会议代表报到 君悦大酒店 会务组

 8：00—8：30 参观展出及个人技术交流 四楼大会议室  全体代表

7 月 20 日

上午

高新技术

培训

8：30—12：00

1、李建成院士：人工智能与科技创新

2、何亮：基于大数据技术建设市县一体化时空云平

台

（休息交流 10 分钟）

3、王磊：迎接全要素测绘新时代—海量数据全流程

3D 控制体系

4、赵星宇： 领先一步—开启测绘智能时代

5、费川云：国产 PIE遥感软件应用热点

6、杨翼飞：广西北斗地基增强系统建设及其应用

四楼大会议室

全体代表

12：00—15：00 午餐、个人技术交流及午休 二楼餐厅 会务组 全体代表

7 月 20 日

下午

全体会议

15：00—16：00

1、主持人宣布大会开始、报告大会应到人数、实到

人数；介绍到会的领导和嘉宾

2、自治区测绘地理信息局领导致欢迎词

3、自治区科协领导讲话

4、自治区民政厅民间组织管理局领导讲话

5、中国测绘地理信息学会领导讲话

6、宣读贺信

7、宣读 2014～2017年度学会先进集体和先进个人表

彰决定并颁奖

8、宣读 2017年度测绘科技进步奖、优质工程奖表彰

决定并颁奖

9、宣读会议优秀论文表彰决定并颁奖

四楼

大会议室

 全体代表

16：00—16：15 会间休息、参观展出及个人技术交流

16：15—18：00 10、第十届理事会理事长作第十届理事会工作报告

11、第十届理事会秘书长作第十届理事会财务报告、

章程修改说明、会费管理规定修改说明

12、表决通过第十届理事会工作报告、财务报告、学

会章程 、会费管理规定

13、选举学会第十一届理事会理事：主持人宣读《广

西测绘学会第十一届理事会理事选举办法》，主持人

选定 3 名监票人；监票人发放选票、收票并统计票数、

宣布结果

四楼

大会议室

 全体代表

18：30—21：00 晚餐、个人技术交流 二楼餐厅 会务组 全体代表

7 月 21 日

上 午

（一）

8：15—8：35

14、第十一届理事会一次会议：（1）讨论并确定会费

收费标准；（2）选举第十一届常务理事

四楼

中会议室

 新 当 选 的

十 一 届 理

事

8：35—8：50 15、第十一届常务理事会一次会议：（1）选举第十一

届理事会理事长、副理事长、秘书长和副秘书长；（2）

讨论决定设立本会相关专业委员会及其组成人员名

单

四楼

中会议室

 新 当 选 的

十 一 届 常

务理事

 8：00—8：50 参观展出及个人技术交流 四楼大会议室  其他代表

7 月 21 日

上 午

（二）

8：50—9：10

全体会议

16、由会议主持人宣布第十一届理事会第一次会议选

举结果(新当选的常务理事名单和理事长、副理事长、

秘书长、副秘书长及各专业委员会组成名单)

 17、新任理事长讲话

四楼

大会议室

全体代表

9：10—12：00

高新技术培训

1、周兴华：海洋测绘—海洋强国战略的重要保障

2、付强：邮票图说世界测绘史

四楼

大会议室

全体代表

12：00—15：00 培训考核发证、午餐、个人技术交流及午休 二楼餐厅 会务组 全体代表

7 月 21 日

下午

15：00—18：00 参观展出及个人技术交流 四楼中会议室  全体代表

18：30—21：00 晚餐、个人技术交流 二楼餐厅 会务组 全体代表

7 月 22 日  撤离  会务组 全体代表